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EMRI

Emri dhe mbiemri i nxënësit:

Udhëzim:

1. Plotëso fletën me laps  (jo ngjyrë të kuqe).
2. Plotëso me kujdes emrin, mbiemrin sepse nëse këto të dhëna nuk i
    plotëson  saktë nuk mund të nxirret  rezultati i testit tuaj.
3. Mbusheni rrethin e përgjigjes së saktë  me ngjyrë të lapsit pa e  shkarravitur
    jashtë.

drejt gabim

4. Keni kujdes që përgjigjen e saktë të një kërkese të mos ia vendosni
    kërkesës tjetër
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